[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.01.2016
	№ р 45

	О внесении изменений в распоряжение администрации Города Томска от 28.01.2014 № р45 «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Город Томск»

В целях уточнения состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Город Томск», руководствуясь Уставом Города Томска,

1. Внести в распоряжение администрации Города Томска от 28.01.2014 № р45 «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Город Томск» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Города Томска                                                                                                    И.Г. Кляйн

В.В.Усова

991331

Приложение к распоряжению

администрации Города Томска

от 22.01.2016 № р 45
СОСТАВ

ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ТОМСК»

(далее по тексту – Единая комиссия)

	Председатель Единой комиссии:

	Е. А. Лазичева
	заместитель Мэра Города Томска по экономическому развитию и инновациям

	Заместитель председателя Единой комиссии:

	А.В. Комогорцев
	начальник управления муниципального заказа и тарифной политики администрации Города Томска

	Члены Единой комиссии:

	А.О. Быков
	начальник отдела проверки документов комитета осуществления закупок управления муниципального заказа и тарифной политики администрации Города Томска

	С.В. Линькова
	председатель комитета тарифной политики и ценового регулирования управления муниципального заказа и тарифной политики администрации Города Томска

	В.В. Усова
	начальник отдела экспертизы правовых актов комитета правовой экспертизы департамента правового обеспечения администрации Города Томска

	Е.В. Савельева
	начальник отдела размещения закупок комитета осуществления закупок управления муниципального заказа и тарифной политики администрации Города Томска

	Секретарь Единой комиссии:

	Х.Н. Рафиков
	заместитель начальника управления муниципального заказа и тарифной политики администрации Города Томска